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dinamičke 
IP
statičke
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dekadski
IPv4
IPv6
32 bita
128









komunikacija
timski rad
stvaranje anketa, testova i upitnika 
izrada prezentacija
društvena mreža za škole
digitalne bilješke







promjena visine retka
unos teksta u ćeliju
odabir stupca
odabir retka
odabir stupca
odabir retka
promjena veličine cijele tablice
promjena visine retka
promjena širine stupca




















